Протокол № 318
заседания Наблюдательного совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса» (Ассоциация СРО «ОИОТК»)
г. Москва

            «16» декабря 2016 г.

Присутствовали:
1. Воробьев Сергей Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
2. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
3. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
4. Толстокорый Дмитрий Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
5. Воробей Андрей Викторович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

Приглашена:

Малахова Галина Александровна, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О прекращении членства  в Ассоциации СРО «ОИОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОИОТК» и о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Малахова Г.А.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОИОТК» и прекратить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, со дня поступления в Ассоциацию СРО «ОИОТК» заявления о добровольном выходе члена Ассоциации СРО «ОИОТК»:

	№

п/п
	Наименование члена

Ассоциации СРО «ОИОТК»
	ИНН/ОГРН
	Дата поступления в Ассоциацию СРО «ОИОТК» заявления о добровольном выходе
	№ свидетельства о допуске, действие которого прекращается

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Трест 8»
	7708634504/
5077746552043
	28.11.2016 г.
	0091/6–2016–7708634504–И–023

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________  /С.А. Воробьев/

Генеральный директор
Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________ /Г.А. Малахова/
PAGE
1